
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 99» 

(МБДОУ № 99) 

«99-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

 МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

(99-ТЙ НОМЕРО ШДМКВУ) 

 

 

П Р И К А З 

 

01.10.2024                                                                                                                № 145В 

 

О возложении ответственности  

за организацию питания. 

 

В рамках исполнения действующего законодательства и обеспечения 

питанием обучающихся общеобразовательных организаций города Ижевска, на 

основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», В соответствии со ст. 25.2. Федерального закона от 

02.02.2000 г. № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», 

Федерального закона от 01.03.2020 года    № 47-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов», для 

приведения в соответствие с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения»,  на основании рекомендаций Управления образования Администрации 

города Ижевска, в связи с изменением кадрового состава, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Возложить ответственность за организацию питания в МБДОУ № 99 на 

калькулятора Соболеву М.А.. 

2. Обязать размещать в ежедневном режиме меню на официальном сайте МБДОУ 

№ 99 делопроизводителя, Ермолаеву А.С.  

 

Заведующий                                                                                              Г.П.Глухова  

С приказом ознакомлены:                                                                     М.А.Соболева 

 А.С.Ермолаева 


		2024-10-08T17:21:05+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




